Cap. XIII. Epilogus secundi libri.

Habetis iam, quod et ipse pollicitus fui et fidem amplissime facit **13**
non ita accipiendas esse in quoscumque Aristotelis reprehensiones, ut
verba ipsa prae se ferre videntur, sed multos iure optimo defendi posse.
10 Quo in loco cum Parmenidem et Melissum tum imprimis Platonem
constituendum arbitror, cuius dumtaxat gratia ea mihi in mentem venerunt,
quae de Parmenide et Melisso ab Aristotele scripta in praesentia comme-
moravi. Sed cum iam perspicuum omnibus sit adversarium frusta operam
atque oleum, ut aiunt, in reprehendenda Platonis disciplina perdidisse,
15 Platonemque non modo doctissimum et plane divino ingenio praeditum,
verum etiam catholicae fidei veritati, quatenus gentili homini licuit, proxi-
mum fuisse, iam secundi libri finem faciamus.

7 ἀρχὰς] edit. add. ἀνωθεν | ἀνθρώπων] edit. ἀνδρῶν | 10 δεῖν νομίζειν] εἶναι νομί-
ζοντας edit. | 12 ἔχοι] ἔχομεν edit. | 18 ἔχειν] ἔχει edit. | 80 τὸν κατήγορον B V M]
πίθηκον τοῦτον U | 83 τὸ μηδὲν εἶναι B V M] ή τούτου ἀμαθία U

4 Plat. Tim. 54 a. | 5 Plat. Tim. 53 d. | 10 Arist. De Caelo β 12. 291 b, 25–28. |
12 Arist. De Caelo β 12. 292 a, 14–18.